



**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 2

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę pojazdu osobowego o nadwoziu kombivan, osobowo – terenowego oraz o łodzi motorowej wraz z przyczepą podłodziową

Informuję¹, że w przedmiotowym postępowaniu wypłynęły zapytania do SIWZ. Zamawiający przytacza zapytania oraz udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1 do części nr 2 (pkt. 1.4.4.1)

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyposażonego w kolumnę kierownicy regulowaną w jednej płaszczyźnie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w kolumnę kierownicy regulowaną w jednej płaszczyźnie.

Pytanie nr 2 do części nr 3

Proszę o wyjaśnienie zapisu „R-3” w zamówieniu na łódź motorową.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż oznaczenie „łódź – R-3” jest oznaczeniem roboczym, zgodnie z zapisami pkt. I – Charakterystyka Wyrobu opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 3. Oferowana łódź ma spełniać wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia dla części nr 3.

Pytanie nr 3 do części nr 1

Czy zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu wyprodukowanego w roku 2018?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 do części nr 1

Czy zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu silnikiem wysokoprężnym w klasie pojemności 1300 cm³?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 do części nr 1

Czy zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, w którym brak jest możliwości otwierania szyb w II rzędzie siedzeń, a jedynie uchylecia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 do części nr 1

Czy zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z kompletem kluczyków szt. 2, w tym tylko jeden z pilotem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 do części nr 3

Czy dopuście Państwo silnik dwusuwowy lecz o parametrach czystości spalin lepszych aniżeli silnika czterosuwowego?

¹ Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 do części nr 3

Czy dopuścicie Państwo wykonawcę, który nie zrealizował jeszcze dostawy łodzi aluminiowej a tylko skutery wodne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ z załącznikami pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu
Insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.
Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52.